Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Livre d'heures - Cod. Karlsruhe 3118

[Paris], [Ende 15. Jahrh.]

[Psalmvortrag]

[urn:nbn:de:bsz:31-50306](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-50306)

an. placebo. psalmus

Flex qui ex
audiet do
min' voc'

orationis mee.

Quia inclinavit aurem
suam michi. Et in diebus
meis inuocaui.

Domine libera ani
ma mea misericors dominus
et iustus et deus noster mi
seretur.

Custodiens paruulos
dominus humiliatus sum et
liberauit me.

Conuertere anima
mea in requiem tuam quia
dominus benefecit tibi.

Quia eripuit animam
meam de morte oculos me
os alacrimis pedes meos

alapsu.

Placebo domino in regione uiuorum.

Requie eterna dona eis domine et lux perpetua luceat eis domine. *ant.*

Placebo dno in regione uiuorum *a. Huius psal.*

Ad dominum cum tribulauer clamauit et exaudiuit me.

Domine libera animam meam a labiis iniquis et a lingua dolosa.

Quid detur tibi aut quid apponatur tibi ad linguam dolosam

Sagitte potentis acute
cum carbonibus desolatorum
Heu michi quia incolatus
meus prolongatus
est. habitavi cum habi-
tantibus cedar multum i-
cola fuit anima mea.
Cum his qui oderunt
pacem eram pacificus cum
loquebar illis impugna-
bant me gratis.
Requiem eterna. a.
Heu me quia incolatus
meus prolongatus est
a. Dominus. Psalmus.
Euavi oculos me-
os in montem unde

veniet auxilium michi.

Auxilium meum a domino
qui fecit celum et terram.

Non det in commotione
pedem tuum neque dormi-
tet qui custodit te.

Ecce non dormitabit
neque dormiet qui custodit
israel.

Dominus custodit te dominus pro-
tectio tua super manum
dexteram tuam.

Per diem sol non urdet
te neque luna per noctem.

Dominus custodit te
ab omni malo custodiat
animam tuam dominus.

Dominus custodiat
itinerū tuū & exitum tu
um ex hoc nunc & usq;
i scdm. **R**equiem eter
na. **a** Dominus custodit
te ab omni malo custodi
at animā tuā dñs. **an**
Si iniquitates. **10 salm**
De profundis cla
mavi ad te dñe.
domine exaudi vocē meā
Auant aures tue intē
dentes in vocem depreca
tionis mee. **¶**
Si iniquitates obser
uaueris domine dñe q's
sustinebit. **¶**

Quia apud te propi-
tatio est et propter lege
tuam sustinui te dñe.

Sustinuit anima mea
in verbo eius sperauit a-
nima mea i domino.

A custodia matutina
usq; ad noctem speret is-
rael in domino.

Quia apud dominu
mia et copiosa apud eu
redemptio.

Et ipse redimet isrl
ex omnibus iniquitatibus
eius.

Requie eterna:
a. Si iniquitates ob-
seruaueris domine dñe

quis sustinebit. *a.* *Op*

Confitebor tibi do-
mine i toto corde
meo quoniam audisti
verba oris mei.

In conspectu angelo-
rum psallam tibi adora-
bo ad templum sanctu &
confitebor nomini tuo.

Super misericordia
tua & veritate tua qui ma-
gnificasti super omne
nomen setim tuum.

In quacumq; die in-
uocauero te exaudi me
multiplicabis i anima
mea virtutem.

Confitebor
reges
audierunt o
nis oris me
canter
qui ma
domini
in excel
milia re
longe cogi
amb
tribula
ades me &
morum
diti manu
um me feo
quis tem

Confiteantur t̄ dñe
omnes reges terre quia
audierunt omnia verba
oris oris mei.

Et cantent in v̄s do
mini qm̄ magna est glo
ria domini.

Qm̄ excelsus dñs et
humilia respicit ⁊ alta
a longe cognoscit.

Si ambulauero i me
dio tribulacionis viuifi
cabis me ⁊ super iram
inimicorum meorum exte
disti manū tuam et sal
uum me fecit dext̄a tua.

Dñs utriusq̄ pro me

mia tua in seculū opera
manuum tuarū ne despi
cias. **R**equie eterna. *a.*

Opera manuum tuarū ne
despicias. *a.* Qui lazari

Magnificat aīa *ps*
mea dñm

Et exultavit spiritus
meus in deo salutari meo

Quia respexit humili
tate ancille sue ecce enī
ex hoc beatam me dicent
omnes generationes.

Quia fecit michi ma
gna qui potens est. & sac
tum nomen eius

Et misericordia eius

a progenie i progenies
timentibz eum. 

Hecit potentiam in
brachio suo dispersit sup
bos mente cordis sui.

Deposuit potentes de
sede & exaltauit humiles

Suientes impleuit
bonis & diuites dimisit
inanes. 

Suscepit israel puerum
suum recordatus miseri
cordie sue. 

Sicut locutus est ad
p̄es n̄os abraham et se
mini eius i sc̄a. 

Requiem eternam

A Qui lazariū resuscita
sti a monumēto fetidū.
tu eis domine dona requiē
et locum indulgentie. **Ps**
nr̄. Et ne nos. V. In me
moria eterna erunt iusti.

R. Ab audicione mala nō
timebunt. **V.** A porta in
feri. **R.** Erue domine aīas
eorū. **V.** Credo videre bona do
mini. **R.** In terra uiuen
tium. **psalmus**

Lauda anima mea
dn̄m laudabo deū
meum i vita mea psallā
deo meo quandiu fuerō.

Nolite confidere i prin

apibz nec i filijs hominū
in quibz non est salus.

Scribit spiritus eius
et reuertetur i terram sua.
i illa die peribunt omnes
cogitationes eorum. 

Secutus cuius deus ia
cob adiutor eius spes ei
i dño deo ipsius qui fecit
celum et terram. mare et
omnia que in eis sunt.

Qui custodit veritatē
in idm facit iudicium i
iuriam patientibz. dat
escam elucentibz. 

Dominus soluit com
peditos dñs illuīat cecos

Dominus erigit elisos
dñs diligit iustos

Dñs custodit aduenas
pupillum ⁊ viduam sus
cipiet. ⁊ vias peccatorū
disperdet.

Regnabit in secula de
tuus syon in generatione
⁊ generationem. V. Re
quiescant i pace. amen.
Domine exaudi orōne
mea. Et clamor meus ad
te veniat. Oremus. orō.

Adina domine
aurem tuam ad
preces nras quibz mise
ricordiā tua supplices de

precamur ut animam
famuli tui et animas fa-
mulorum famularumque
tuarum quas de hoc seculo
migrare iussisti. in pacis
ac lucis regione consti-
tuas et sanctorum tuorum
iubeas esse consortes. *oro*

Deus deus largi-
tor et humane sa-
lutis amator quesumus
clementiam tuam ut
meae congregationis fra-
tres sorores propinquos
et benefactores nostros
qui ex hoc seculo transie-
runt beata manna semp

uigine intercedente cum
omnibus sanctis ad perpe-
tue beatitudinis consor-
tium peruenire concedas

Adelium deus om-
nium conditor &
redemptor animabus fa-
mularum famularumque tua-
rum remissionem tunc
torum tribue precorum
ut indulgentiam quam
semper optauerunt pijs
supplicationibus consec-
tur. Qui uiuus & regnas
deus Amen. In primo n.

Ad uirge. psalmus
Verba mea auribus

percipe dñe. intellige cla
more meum.

Intende vox orationis
mee rex meus & deus meus

Quoniam ad te orabo dñe.
mane exaudies vocem meam

Mane astabo tibi & vi
debo. quoniam non deus volens
iniquitatem tu es

Neq; habitabit iuxta
te malignus. neq; per
manebunt iniusti ante
oculos tuos.

Audi omnes qui ope
rantur iniquitate pdes
omnes qui loquuntur me
datum.

Turum sanguinū et
dolofū abominabitur
dn̄s ego autē in multitu
dine misericordie tue.

Introibo ī domū tuā
adorabo ad templū sanc
tum tuū in timore tuo.

Domine deduc me in
iusticia tua propter ini
micos meos dirige dn̄e
deus meus ī conspectu
tuo viam meā.

Quoniam non est ī ore eorū
veritas cor eorū vanū est

Sepulcrum patens
est guttur eorū linguas
suis dolose agebant iudi

ca illos deus .

Decidant a cogitatioi
bz suis secundum mul
titudinē impietatu eoz
expelle eos qm̄ irritauit
te domine

Et letentur omnes
qui sperant in te in eternū
exultabunt ⁊ habitabis
in eis .

Et gloriantur in te
omnes qui diligunt no
men tuū qm̄ tu benedices
iusto .

Domine ut scuto bone
voluntatis tue corona
tu nos **R**equiem etna

Dirige domine deus
meus in conspectu tuo via
mea. **A.** Convertere. **ps.**

Domine ne in furore
tuo arguas me ne
quod ira tua corripas me.

Miserere mei domine quoniam
infirmus sum sana me
domine quoniam conturbata
sunt omnia ossa mea.

Et anima mea turbata
est valde sed tu domine us-
quequo.

Converte domine et ex-
ipe animam meam saluum
me fac propter misericordiam tuam

Quoniam non est in morte

qui memor sit tui: in i-
ferno autem quis con-
fitebitur tibi

Laboravi in gemitu
meo lauabo per singlas
noctes lectum meum la-
crimis meis stratum meum
rigabo.

Turbatus est a furore
oculus inueteravi inter
omnes inimicos meos.

Dilcedite a me omnes
qui operamini iniquita-
tem. quoniam exaudiuit dominus
uocem fletus mei

Exaudiuit dominus depre-
cationem meam dominus oratio

ne meā suscepit. 

Erubescant & conturbentur vehementer omnes inimici mei conuertantur & erubescant valde velociter. **R**equiem etna

an. **C**onuertere domine & eripe animā meā qm̄ non est i morte q' memor sit tui. **a.** **R**equando. **ps.**

Domine deus meus in te speravi saluum me fac ex omnibus persecuentibus me & libera me. **R**equando rapiat ut leo animā meam dum non est qui redimat ne

qz qui saluu fatiat

Domine deus meus
si feci istud si est iniqui-
tas in manibz meis

Si reddidi retribuenti-
bz michi mala decidam
merito ab inimicis meis
manus.

Persequatur inimic-
am meam et compre-
hendat et conculet i terra
vitam meam et gloria
mea i puluere deducat.

Exurge domine in
ira tua et exaltare in furi-
bz inimicor meor.

Et exurge domine de

meus in precepto quod ma-
dasti et synagoga populo-
rum circumdabit te.

Et propter hanc in al-
tissimum regredere dominus iudicat
populos.

Iudica me secundum
iustitiam meam et secun-
dum innocentiam meam
super me.

Consumetur nequi-
tias peccatorum et diriges ius-
titiam scrutans corda et
renes deus.

Aultimum adiutorium
meum a domino qui saluos
facit rectos corde.

Deus iudex iustus for-
tis & paciens nunquid
irascitur p[er] singulos dies

Nisi conuersi fueritis
gladium suū vibrauit
arcum suū tetendit &
parauit illum

Et in eo parauit vasa
mortis sagittas suas ar-
dentibus effecit

Sore parturit iustiti-
am concepit dolorem &
percutit iniquitate

Lacrimam aperuit & effo-
dit eum & incidit i[n] foueam
quam fecit

Conuertetur dolor